

		専務理事	総務部長	事業推進課長	課長代理	検算	担当

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

設 計 書 番 号	年度 06	課・事業所 6101	班 19	連番 9000	区分 1	変更回数 00	基準区分 V0
事 業 所 名	都市整備技術センター						
(工 事 ・ 業 務) 名	令和6年度 路面性状調査地域一括発注業務委託 (その7)						
(工 事 ・ 業 務) 箇 所	横須賀市・秦野市・大和市・真鶴町一円						
(河 川 ・ 路 線 ・ 区 域) 名							
単 価 採 用 地 区 名	神奈川県共通						
事 業 区 分							
起 案 ・ 決 裁	起案日 令和 年 月 日 決裁日 令和 年 月 日						
工 期	契約日から 令和 07 年 01 月 31 日 まで						
設 計 金 額	(円)						
	38,368,000 円						
設 計 概 要	路面性状調査 L= 643 km MC I 計算処理 L= 643 km 報告書作成 N= 1 式						
(起 工 ・ 変 更) 理 由	別紙による。						

令和 06 年度 設 計 積 算 書 表 紙 (当 初)

<支出科目>

款	
項	
目	
目の細目	
節	

<合併区分情報>

合併処理設定	しない
	区 分 1
	区 分 2
	区 分 3
	区 分 4
	区 分 5
	区 分 6
	区 分 7
	区 分 8
	区 分 9

<全体金額情報>

	当初官積算額 (a)	当初請負額(b1) 前回変更請負額(b2)	今回変更官積算額 (c)	今回変更請負額 (d)=(b1)/(a)×(c)	増減 (d)-(b1) or (b2)	備 考
業務費	38,368,000					
業務価格	34,880,000					
消費税等相当額	3,488,000					

令和 06 年度 積算諸条件調書 (当初)

経費等情報	設計業務	委託先 / α 、 β		
		電子成果品作成費		
		旅費交通費		
		安全費率		
	測量業務	安全費率	0.0%	
		電子成果品作成費	計上する	
		旅費交通費	計上する(測量)	
	地質・土質調査業務	電子成果品作成費		
		施工管理費		
		旅費交通費		
安全費率				
地質・土質調査業務(解析)	委託先 / α 、 β			
業務委託	諸経費率			
	技術経費率			
現場技術業務	委託先 / α 、 β			
	電子成果品作成費			
	旅費交通費			
設計業務等標準積算基準書 適用年版		令和05年7月1日適用		
資材等単価表 適用年版		令和06年5月1日基準		
積算数量等情報	名称	採用数量	単位	備考
(その他情報欄)				

本 工 事 費 内 訳 書

(上段：前 回 下段：今 回)

費目	工種	種別	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
測量業務							
測量業務			1	式		21,429,168	
路面性状調査			1	式		21,429,168	
路面性状調査			1	式		21,429,168	第 2001 号 内訳書
旅費交通費(率計上分)			1	式		90,844	
電子成果品作成費(率計上分)			1	式		163,000	
直接測量費計			1	式		21,683,012	
諸経費			1	式		13,204,954	
測量業務価格			1	式		34,880,000	【万円止】
消費税及び地方消費税相当額			1	式		3,488,000	
測量業務費計			1	式		38,368,000	

第2001号 内訳書
路面性状調査

1 式

(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(AMA0010) 直接人件費 (路面性状調査)	1	式	21,429,168	21,429,168	第2001号下内
合 計				21,429,168	

第2001号 下位内訳書
AMA0010 直接人件費（路面性状調査）

1 式 当り
適用年版 T0605
(上段：前回 下段：今回)

名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
(SJ0050) 計画及び準備（路面性状） 300km以上	1	業務	490,100	490,100	第2001号単価表
(SJ0160) 現地踏査（路面性状）	643	k m	3,239	2,082,677	第2002号単価表
(SJ0190) 路面性状調査	643	k m	22,010	14,152,430	第2003号単価表
(SJ0200) MC I 計算処理	643	k m	4,118	2,647,874	第2005号単価表
(SJ0210) 点検記録・DB作成（路面性状）	643	k m	1,409	905,987	第2006号単価表
(SJ0300) 報告書作成（路面性状） 300km以上	1	業務	911,200	911,200	第2007号単価表
(SJ0410) 打合せ	1	業務	238,900	238,900	第2008号単価表
合 計				21,429,168	
	1	式	当り	21,429,168	円/式